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Tema  Merknader/oppfølging 

Kommunen orienterer Kommunen orienterer generelt om nedlagte idrettsplasser i 
kommunen og om det konkrete planforslaget.  
 
Det er 3-4 nedlagte idrettsanlegg i kommunen. Tiden har 
endret bruken for disse områdene, og vi ønsker 
tilbakemelding på bærekraftig etterbruk generelt for slike 
områder og eventuelle eksempler fra andre kommuner som 
har fått det til.  
  
Området er regulert til idrettsformål. Halvparten av 
eiendommen blir tilbakeført til LNF (nydyrking) og andre 
halvparten solgt og ønskes regulert til næring. Kommunen 
opplyser om at planforslaget strider med kommuneplanen 
som vedtas i disse dager. Kommunen har ledig næringsareal, 
men det er ikke nødvendigvis byggeklart. Idrettsanlegget har 
flyttet sin virksomhet til Thune skole som ikke ligger så langt 
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unna. Ønsker innspill til saken samt om det burde reguleres 
eller dispenseres fra plan. 

Innlandet fylkeskommune Opplyser kommunen at dersom anlegget har mottatt 
spillemidler er det et regelverk rundt dette ved omdisponering. 
 
Kommunen sier de skal sjekke det ut, men det er ofte avklart 
før salg.   

Statsforvalter Vi tenker nærmiljøanlegg er viktig for å tilby en arena som alle 
kan benytte seg av. Det er viktig for folkehelsen samt er det 
viktig med områder der barn og unge ikke må kjøres til og fra. 
Videre lurer vi på hvilke vurderinger som er gjort og om barn 
og unge er hørt i saken? 
 
Kommunen opplyser om at de ikke har vurdert planinitiativet 
enda og at barn og unge derfor ikke er hørt. Det er heller ikke 
gjort vurderinger i forbindelse med kommuneplanen arealdel.  

Innlandet fylkeskommune Vi støtter Statsforvalter sin uttalelse i saken. Nærmiljøanlegg, 
balløkke, lekeplass o.l. er viktig.  
 
Generelt sett er naturlig etterbruk av slike områder 
tilbakeføring til LNF.  
 
Videre anbefaler vi å regulere området fremfor å dispensere 
fra plan. Saken har en kompleksitet utover hva en 
dispensasjon kan håndtere og burde løses i en 
reguleringsplan, eksempelvis flom, støy, høring m.m. Plankart 
vil stemme med faktisk bruk og man vil få en varig endring 
med en god prosess.  
 
Vi vil også minne om at det er viktig å planlegge etter ABC 
prinsippet.  

Statens vegvesen Det er lurt å regulere med tanke på å styre hvilke næring som 
tillates og ikke – f.eks næring som ikke er særlig 
transportkrevende (ABC).  
 
Selv om vi ikke har fagområder med barn og unges interesser 
er det viktig med ikke-transportskapende 
friområder/lek/balløkke. 

Statsforvalter Det er en fordel å plassere næring i et eksisterende 
næringsområde. Det er ikke ideelt med beliggenheten i denne 
saken. Hvor stort blir utvidelsesbehovet – kan det øke presset 
på dyrka mark på sikt? Det må også være fokus på 
arealeffektivitet på en slik eiendom.  
 
Nevner også at vi er litt i tvil om at det for innenfor å gi 
dispensasjon etter loven med tanke på at kommunen har en 
helt ny kommuneplan.  

 
 
 


